
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky:  Vybudování odborných učeben na základních 

školách  

Část 2: Mobiliář 

Druh veřejné zakázky:  Dodávky  

Režim veřejné zakázky:  Nadlimitní veřejná zakázka  

Druh zadávacího řízení:  Otevřené řízení  

Název zadavatele:  Městská část Praha 14  

Sídlo zadavatele:  Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9  

IČO zadavatele:  00231312/CZ00231312  

Právní forma zadavatele:  801 - Obec  

Zastoupení:  Mgr. Radek Vondra, starosta  

Adresa profilu zadavatele:  https://ezak.praha14.cz/  

Zadavatel, Městská část Praha 14, tímto v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZZVZ“), předkládá 

písemnou zprávu zadavatele. 

1. OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Městská část Praha 14, se sídlem Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9, IČO: 002 31 312. 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Cílem zadávacího řízení je výběr dodavatelů, se kterými budou uzavřeny kupní smlouvy, 

přičemž předmětem těchto smluv je poskytnutí dodávek a souvisejících stavebních prací a 

služeb podle požadavků zadavatele, jejichž předmětem je vybudování odborných učeben 

v základních školách. 

Část 2 – Mobiliář 

Předmětem části 2 zadávacího řízení je dodávka mobiliáře, který bude umístěn v prostorách 

odborných učeben tří základních škol, zejména v polytechnických laboratoří, v přírodovědné 

učebně, v keramické dílně a v učebnách jazykových laboratoří. 

Při plnění je třeba postupovat v souladu s kupní smlouvou včetně všech příloh.  

Součástí plnění je doprava do místa, vybalení, odborná montáž a likvidace odpadu. 



Písemná zpráva zadavatele – „Vybudování odborných učeben na základních školách“ 

str. 2 z 4 

Technická specifikace předmětu zakázky je vymezena formou minimálních technických 

požadavků zadavatele na předmět plnění a je pro účastníka závazná. Splnění minimálních 

technických požadavků je jednou z podmínek účasti v zadávacím řízení. 

Dodávky musí být plně funkční, nové, nerepasované, bez dalších dodatečných nákladů ze 

strany kupujícího na jeho zprovoznění. 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ, POKUD BYLA UZAVŘENA  

Není relevantní. 

4. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Otevřené řízení. 

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

FLAME System s.r.o., se sídlem Dr. Maye 468/3, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO: 

26846888; 

MY DVA group a.s., se sídlem Praha 7 – Holešovice, Osadní 1053/28, PSČ 17000, IČO: 

29030684; 

IN SPACE s.r.o., se sídlem Letňanská 68/11, Prosek, 190 00 Praha 9, IČO: 05529581; 

Dřevozpracující výrobní družstvo, se sídlem Stromořadní 1098, 675 51 Jaroměřice nad 

Rokytnou, IČO: 00030520. 

6. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH 
VYLOUČENÍ 

Není relevantní. 

7. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA 
SMLOUVA NEBO RÁMCOVÁ DOHODA, NEBO DODAVATELŮ, 
KTEŘÍ BYLI ZAŘAZENI DO DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO 
SYSTÉMU, VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 

Není relevantní. 



Písemná zpráva zadavatele – „Vybudování odborných učeben na základních školách“ 

str. 3 z 4 

8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA, POKUD JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 

Není relevantní. 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM 
NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM DIALOGEM, BYLA-LI POUŽITA 

Není relevantní. 

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ 
UVEŘEJNĚNÍ, BYLO-LI POUŽITO  

Není relevantní. 

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, 
BYLO-LI POUŽITO 

Není relevantní. 

12. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO 
NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, 
POKUD K TOMUTO DOŠLO 

Zadavatel rozhodl o zrušení části 2 – Mobiliář veřejné zakázky Vybudování odborných učeben 
na základních školách, a to z důvodu hodných zvláštního zřetele, včetně důvodů 
ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, 
bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobilo či nikoliv v souladu s ustanovením § 127 
odst. 2 písm. d) ZZVZ.  

Tyto důvody spočívají ve skutečnosti, že zadavatel není schopen provést dodávky této veřejné 

zakázky, neboť navazovaly na stavebních prací, které nebyly z důvodu zrušení veřejné 

zakázky na stavební práce realizovány. 

13. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH 
PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 
ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ 
PROSTŘEDKY POUŽITY 

Není relevantní. 



Písemná zpráva zadavatele – „Vybudování odborných učeben na základních školách“ 

str. 4 z 4 

14. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A 
NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ 
ZJIŠTĚN 

Není relevantní. 

15. POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE ZADAVATEL ODŮVODNĚNÍ 
TOHOTO POSTUPU, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACI 

Není relevantní. 

16. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ 
OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU PODLE § 78 ODST. 3 ZZVZ, 
POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Není relevantní. 

V Brně dne 10. 12. 2020 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za Městskou část Prahu 14 

PMA tender s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Pavla Matějková 


		2020-12-10T09:37:00+0100
	Pavla Matějková




